
Multi Nieruchomości

biuro@multinieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 34 m2,

GOLENIÓW

Cena 155 000 zł

Zapraszamy do zapoznania się z NAJNOWSZĄ ofertą mieszkania na sprzedaż - przestronnej KAWALERKI położonej
w samym centrum Goleniowa, przy ul. Tadeusza Kościuszki.

Lokal mieszkalny o powierzchni użytkowej 34,11 m2 znajduje się na I piętrze bloku mieszkalnego.

Mieszkanie do remontu. Obecny standard wykończenia :
- grzejniki i instalacje sprawne, starego typu
- kuchnia - częściowo w glazurze i terakocie
- przedpokój - na podłodze eski pokryte wykładzina PCV, na ścianach tapeta
- łazienka - na ścianach glazura, na podłodze terakota
- pokój - na podłodze deska pokryta wykładziną PCV, ściany pokryte tapetą
- okna PCV nowego typu
- wymienione piony wodnokanalizacyjne

MEDIA:
- ogrzewanie i woda z sieci miejskiej
- gaz - kuchenka gazowa
- prąd

Koszty utrzymania mieszkania:
- czynsz do Zarządcy TBS- ok. 318 zł, w tym ogrzewanie z sieci miejskiej, ciepła i zimna woda, fundusz
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remontowy, ścieki, utrzymanie części wspólnych, odpady
- prąd wg zużycia
- gaz wg zużycia

Mieszkanie gotowe do wydania od zaraz.

LOKALIZACJA
Mieszkanie położone w ścisłym centrum miasta, w pobliżu liczne sklepy, punkty usługowo-handlowe, plac zabaw,
kościół.

ZAPRASZAMY NA PREZENTACJE ORAZ DO ZŁOŻENIA OFERTY ZAKUPU !!!

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 378850 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 155 000,00 PLN

Cena za m2 4 544,12 PLN Kraj POLSKA

Powiat GOLENIOWSKI Gmina GOLENIÓW

Miejscowość GOLENIÓW Ulica Tadeusza Kościuszki

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1965

Standard DO REMONTU Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Piętro 1

Liczba pięter 5 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Rodzaj okien PCV

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się w
kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


